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Interpellation ställd till kommunstyrelsens ordförande Peter Book 

Föreningslivets förutsättningar 
Frågan om föreningslivets förutsättningar är återigen uppe för diskussion. Under våren 2025 har vi fått flera 
besked gällande föreningslivets förutsättningar. 

På Vård- och omsorgsnämndens arbetsutskott i maj informerades politiken om att förvaltningen avsåg att 
använda sin delegation för att säga upp föreningslivets lokaler på Ljunggården, Kryddgården och Ormvråks-
gränd 8. Vård- och omsorgsnämndens ordförande, Bitte Myrsell (M), hade inga invändningar mot förslaget 
och godkände därmed att delegationen kunde användas. Syftet med att säga upp lokalerna var att göra en 
besparing i Vård- och omsorgsnämndens budget. 

På Upplevelsenämndens sammanträde i maj beslutade nämnden, efter en mångårig process, att använda 
gamla Westerlundska gymnasiets lokaler till ett Föreningarnas Hus på ett tidsbegränsat kontrakt. Tanken 
med ett Föreningarnas Hus har hela tiden varit att lösa lokalbehovsproblemet hos föreningslivet och tillföra 
fler kvadratmeter. 

Under loppet av några veckor har föreningslivet fått helt skilda besked gällande deras förutsättningar. Sam-
tidigt som beslut om nya lokaler tillförs, tas också befintliga lokaler bort. Nu står föreningslivet med beskedet 
att det finns ett tillfälligt Föreningarnas Hus, och därefter blir lokalfrågan ett större problem än någonsin 
tidigare. 

Med anledning av detta önskar jag ställa följande frågor till kommunstyrelsens ordförande, Peter 
Book (M): 

1. Anser du att det moderatledda styret är tydligt när det kommer till att ge föreningslivet långsiktiga 
besked gällande deras behov av lokaler? 
 

2. Anser du att det är en besparing för kommunkoncernen att Vård- och omsorgsnämnden säger upp 
lokaler för föreningslivet och hänvisar uppgiften till EHB och i förlängningen Upplevelsenämnden? 

 

3. Hur stor blir besparingen för skattebetalarna att säga upp föreningslivets lokaler på Ljunggården, 
Kryddgården och Ormvråksgränd 8? 
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